REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 2 Daté 19/01/2022
MBI
“HAPJEN E PROCEDURES PER ZGJEDHJES Sii TRE NETAREVE
TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”.

NEé zbatim t&é nenit 47,49 t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, me propozim té Rektorit t& Uart
né cilésin e Kryetarit te Senati Akademik Prof. Kastriot Caushi, pas diskutimeve dhe me
votim t€ hapur,

VENDOSI:

1. Hapjen e progesit té pérzgjedhjes sé tre anétaréve té Bordit t¢ Administrimit té

Universitetit t& Arteve;

2. Afatii aplikimit pér anétar té€ BA &shté data 31 JANAR 2022;

3. Rektori i Universitetit t& Arteve, t& njofojé me shkrim Ministringé e Arsimit Sportit &
Rinisé, pér hapjen e procedurés pér zgjedhjen e anétaréve té Bordit t&¢ Administrimit

né Uart;

4. Vendimi t& publikohet né fagen zyrtare t& Uart (in ternet) t& Universitetit t& Arteve.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI_AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

Adresa: Blv. "Deshmoré: e Kombit", Sheshi “"Néne Tereza', Tirand Shoepérn. Tel. +355 42 225 488, www uan.addal.
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REPUBLIKA £ SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FORMULAR I VETKANDIDIMIT
PR ANKTARE NE BORDIN E ADMINISTRIMIT.

1. Emer Atesi Mbiemer

2. Fakulteti

3. Titulli/Grada (nese ka) nr.dt
4. Vitet ne UART

Bazuar ne Urdhrin e Ministrit t&€ Arsimit, Sportit dhe Rinis€ Nr. 319,
daté 13.09.2021“Pér miratimin e Statutit t¢ UART” si dhe né
Rregulloren “ Pé&r organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe Senatin Akademik n& Universitetin e Arteve”, po parages
kandidaturén time pér t& qéné anétaré né Bordin e Administrimit.

Bashkelidhur formularit éshté:

. Jeteshkrimi (CV)

. Déshmi t€ kualifikimeve pasuniversitare, grada dhe titujve, kopje
€ noterizuar

3. Formuluar i vetdeklarimit sipas formé&s sé¢ kérkuar nga ligji Nr.

135/2015

4. Vértetim g€ nuk ka masa disiplinore né& fuqi

5. Vertetim t€ Gjendjes Gjygsore (Déshmi Penaliteti t&€ marré

brenda 3 muajve té€ fundit)

N —

EMER MBIEMER

FIRMA

Adresa. Blv. “Deshmorét e Kombit', Shashi "Néné Tereza®, Tirang Shugipéri. Tel +355 42 225 488, www.uart.edu.al Faqel



FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE




Uné, i/e nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t&€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbi¢mér, nénshkrim)
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1. A_jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvgésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Nr. dhe datae | ' Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
R vendimit gjyqésor ~ burgim " . _ it L
té formés sé preré S

Neni - .L!oji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gjykata ‘Vepra penale pér té cilén jeni dénuar - - Vendimi
- vendimit U DR D L . . ‘pérfundimtar/Dénimi
giygésor .~ |+ - Neni - ' Lloji : o

jopérfundimtar




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ] o []

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e s:qunse,n’ We fuqi
- e

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"1 L3 yer el

(emer mbremer, nenshkrlm)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ~ PERGJIGJE

] ~ Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] £
~ Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore 5 ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar m m
Garancia pasurore i m
Arresti né shtépi m 1
Arresti né burg 1 1
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D Fl
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [] o [ ]

(emér, mbiémér, nénshkrim)’
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- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteli
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,
pje té tyre kétij P

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e tg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

NE ZBATIM TERREGULLORES
“PERORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET
DREJTUESE DHE SENATIN AKADEMIK NE

UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Né mbéshtetje t&€ Nenit 18/19/20/21 té Rregullores“Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né& Universitetin e Arteve”,

uné

kandidat pér postin

5

deklaroj nén pérgjegjésiné time pér mungesén e plagjiaturés né punimet pér fitimin

e Gradés/Titullit shkencor.

(Emér Mbiemér, Firmé)

Tirang, mé |2 e



